به مناسبت سی‌امین سالگرد تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی، روزنامه آفرینش ضمن فراخوان از معاطبان روزنامه برای ارسال مقالات و دیدگاه‌های خود، هر روزه در صفحه ۲ برخی مقالات و سخنرانی‌های آقای دکتر عبدالله جاسسی را منتشر می‌کند.

اتحادیه دانشگاه های جهان اسلام – FUIW شورای اجرایی / اجلاس دوازدهم دانشگاه کویت، کشور کویت، ۱۴ ربیع الاول ۱۴۲۸ هجری قمری، ۲۰۰۷

سند پیش نویسی دستور جلسه در موضوع ۳۳:

(استراتژی برای ترویج آموزش دانشگاهی در جهان اسلام)

قسمت صد و دو ج محیط زیست

موضوعات محیط زیست هم به مسائل داخلی مربوط می گردد، مثل آلودگی یک رودخانه مشخص، و هم به مشکلات جهانی مربوط می شود، مثل ازبین رفتن لایه ازن و گرم شدن کره زمین.